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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

11/01/2011201100010006
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MG 869.280,0CAMPOS ALTOS 39.000,0 4,49%830.280,0 4,3667 4,3667 170.301,30

2 MG 61.500,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%61.500,0 4,3667 0,0000 0,00

3 MG 6.120,0JUIZ DE FORA 6.120,0 100,00%0,0 4,3667 4,3667 26.724,20

4 MG 33.000,0JUIZ DE FORA 33.000,0 100,00%0,0 4,3667 4,3667 144.101,10

5 MG 31.500,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%31.500,0 4,3667 0,0000 0,00

6 MG 13.200,0JUIZ DE FORA 13.200,0 100,00%0,0 4,3667 4,3667 57.640,44

7 MG 28.200,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%28.200,0 4,3667 0,0000 0,00

8 MG 28.800,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%28.800,0 4,3667 0,0000 0,00

9 MG 31.500,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%31.500,0 4,3667 0,0000 0,00

10 MG 13.200,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%13.200,0 4,3667 0,0000 0,00

11 MG 14.580,0JUIZ DE FORA 14.580,0 100,00%0,0 4,3667 4,3667 63.666,49

12 MG 26.400,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%26.400,0 4,3667 0,0000 0,00

13 MG 7.500,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%7.500,0 4,3667 0,0000 0,00

14 MG 18.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%18.000,0 4,3667 0,0000 0,00

15 MG 5.700,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%5.700,0 4,3667 0,0000 0,00

16 MG 15.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%15.000,0 4,3667 0,0000 0,00

17 MG 15.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%15.000,0 4,3667 0,0000 0,00

18 MG 12.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%12.000,0 4,3667 0,0000 0,00

19 MG 37.080,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%37.080,0 4,3667 0,0000 0,00

20 MG 15.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%15.000,0 4,3667 0,0000 0,00

21 MG 24.180,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%24.180,0 4,3667 0,0000 0,00

22 MG 24.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%24.000,0 4,3667 0,0000 0,00

23 MG 66.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%66.000,0 4,3667 0,0000 0,00

24 MG 15.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%15.000,0 4,3667 0,0000 0,00

25 MG 21.180,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%21.180,0 4,3667 0,0000 0,00

26 MG 53.340,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%53.340,0 4,3667 0,0000 0,00

27 MG 21.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%21.000,0 4,3667 0,0000 0,00

28 MG 28.080,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%28.080,0 4,3667 0,0000 0,00

29 MG 1.440,0JUIZ DE FORA 1.440,0 100,00%0,0 4,3667 4,3667 6.288,05

30 MG 42.180,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%42.180,0 4,3667 0,0000 0,00

31 MG 24.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%24.000,0 4,3667 0,0000 0,00

32 MG 31.800,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%31.800,0 4,3667 0,0000 0,00

33 MG 36.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%36.000,0 4,3667 0,0000 0,00

34 MG 40.500,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%40.500,0 4,3667 0,0000 0,00

35 MG 13.200,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%13.200,0 4,3667 0,0000 0,00

36 MG 12.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%12.000,0 4,3667 0,0000 0,00

37 MG 26.400,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%26.400,0 4,3667 0,0000 0,00

38 MG 15.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%15.000,0 4,3667 0,0000 0,00

39 MG 24.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%24.000,0 4,3667 0,0000 0,00

40 MG 30.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.000,0 4,3667 0,0000 0,00

41 MG 15.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%15.000,0 4,3667 0,0000 0,00

42 MG 15.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%15.000,0 4,3667 0,0000 0,00

43 MG 45.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%45.000,0 4,3667 0,0000 0,00

44 MG 13.200,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%13.200,0 4,3667 0,0000 0,00

45 MG 15.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%15.000,0 4,3667 0,0000 0,00

46 MG 30.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.000,0 4,3667 0,0000 0,00

47 MG 45.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%45.000,0 4,3667 0,0000 0,00

48 MG 15.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%15.000,0 4,3667 0,0000 0,00

49 MG 30.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.000,0 4,3667 0,0000 0,00

50 MG 15.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%15.000,0 4,3667 0,0000 0,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
51 MG 15.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%15.000,0 4,3667 0,0000 0,00

52 MG 31.800,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%31.800,0 4,3667 0,0000 0,00

53 MG 15.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%15.000,0 4,3667 0,0000 0,00

54 MG 13.200,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%13.200,0 4,3667 0,0000 0,00

55 MG 50.400,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%50.400,0 4,3667 0,0000 0,00

56 MG 15.000,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%15.000,0 4,3667 0,0000 0,00

57 MG 16.800,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%16.800,0 4,3667 0,0000 0,00

58 MG 12.240,0TEÓFILO OTONI 0,0 0,00%12.240,0 4,3667 0,0000 0,00

59 MG 1.980,0TEÓFILO OTONI 0,0 0,00%1.980,0 4,3667 0,0000 0,00

60 MG 336.960,0TEÓFILO OTONI 0,0 0,00%336.960,0 4,3667 0,0000 0,00

61 MG 145.260,0TEÓFILO OTONI 0,0 0,00%145.260,0 4,3667 0,0000 0,00

62 MG 238.200,0TEÓFILO OTONI 0,0 0,00%238.200,0 4,3667 0,0000 0,00

63 MG 14.940,0TEÓFILO OTONI 0,0 0,00%14.940,0 4,3667 0,0000 0,00

Total Geral : 2.976.840,0 107.340,0 2.869.500,0 3,61%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,4159

468.721,58

4,3667Preço Máximo 4,3667
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010006 11/01/2011

1 ARMAZEM DO MAPA CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 4,3667 4,3667 869.280,0

24.000,0 BBM_MG 2,76%104.800,80

15.000,0 BCML 1,73%65.500,50

39.000,0 170.301,30 4,49%

2 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 61.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 4,3667 6.120,0

6.120,0 BCML 100,00%26.724,20

6.120,0 26.724,20 100,00%

4 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 4,3667 33.000,0

33.000,0 BCML 100,00%144.101,10

33.000,0 144.101,10 100,00%

5 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 31.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 4,3667 13.200,0

13.200,0 BCML 100,00%57.640,44

13.200,0 57.640,44 100,00%

7 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 28.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 28.800,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 31.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 13.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 4,3667 14.580,0

14.580,0 BBM_UB 100,00%63.666,49

14.580,0 63.666,49 100,00%

12 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 26.400,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010006 11/01/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 7.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 18.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 5.700,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 15.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 15.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 12.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 37.080,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 15.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 24.180,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 24.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 66.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 15.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010006 11/01/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 21.180,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 53.340,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 21.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 28.080,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 4,3667 1.440,0

1.440,0 BBM_UB 100,00%6.288,05

1.440,0 6.288,05 100,00%

30 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 42.180,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 24.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 31.800,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 36.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 40.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

35 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 13.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 12.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010006 11/01/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 26.400,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 15.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 24.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 30.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 15.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 15.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 45.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 13.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

45 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 15.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 30.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

47 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 45.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

48 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 15.000,0
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
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Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010006 11/01/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

49 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 30.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

50 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 15.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

51 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 15.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

52 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 31.800,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

53 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 15.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

54 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 13.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

55 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 50.400,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

56 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 15.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

57 ARMAZEM DO MAPA JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 16.800,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

58 ARMAZÉM DO MAPA TEÓFILO OTONI MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 12.240,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

59 ARMAZÉM DO MAPA TEÓFILO OTONI MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 1.980,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

60 ARMAZÉM DO MAPA TEÓFILO OTONI MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 336.960,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010006 11/01/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

61 ARMAZÉM DO MAPA TEÓFILO OTONI MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 145.260,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

62 ARMAZÉM DO MAPA TEÓFILO OTONI MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 238.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

63 ARMAZÉM DO MAPA TEÓFILO OTONI MG CAFÉ ARABICA 4,3667 0,0000 14.940,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
107.340,0 468.721,58

4,3667
4,3667

2.976.840,0



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

1

11:30

01/04/2011

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

11/01/2011201100010006

Acondic.

24.000,0 104.800,80 BBM_MG4,36674,36671K

16.020,0 69.954,53 BBM_UB4,36674,36671K

67.320,0 293.966,24 BCML4,36674,36671K

107.340,0 468.721,58 4,3667 4,36672.976.840,0


